[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.10.2016 № 5-21
г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                           от 06.09.2012 № 17-209 «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                           от 06.09.2012 № 17-209 «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 19.12.2013 № 30-344, 18.02.2016 № 56-601) следующие изменения:

1.1. По тексту Приложения слова «главы администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главы муниципального образования «Город Саратов».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в должность главы муниципального образования «Город Саратов», избранного в соответствии              с решением Саратовской городской Думы от 30.07.2015 № 48-544 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Саратов».

Председатель

Саратовской городской Думы                                                           С.Ю. Наумов
Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                В.В. Малетин
_1537790330